# ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE QUINTAS DE SÃO BARTOLOMEU

Sessão Extraordinária - 14 de maio de 2022

# **CONVOCATÓRIA**

Ana Cristina Cunha Ferreira, Presidente da Assembleia de Freguesia de Quintas de São Bartolomeu, convoca Vossa Excelência, de acordo com o artigo 19 da Lei nº169/99 de 18 de setembro, com a redacção que lhe foi dada pela Lei nº5-A/2002 de 11 de janeiro e a Lei 75/2013 de 12 de setembro, para uma reunião extraordinária da Assembleia de Freguesia que se realizará no dia 14 de maio de 2022 pelas 19h00 na Sede da Junta de Freguesia.

## ORDEM DE TRABALHOS

### ANTES DA ORDEM DO DIA

- I. Discussão e votação da ata da sessão ordinária realizada no dia 23/04/2022
- II. Expediente
- III. Assuntos diversos

#### ORDEM DO DIA

- Discussão e votação do contrato interadministrativos de delegação de competências entre o município do Sabugal e a Junta de Freguesia;
- Esclarecimento ao elemento desta Assembleia de Freguesia, Sr. Virgílio Afonso, por parte do executivo da Junta de Freguesia, referente à sua comunicação escrita datada de 25/04/2022.

A Presidente da Assembleia de Freguesia

receira.

(Ana Cristina Cunha Ferreira)